КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2024г. п.г.т. Мотыгино №2

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст. 38 Устава поселка Мотыгино, в целях
реализации прав граждан на обсуждение изменений, вносимых в Устав
поселка Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Мотыгинского
поселкового Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав
поселка Мотыгино» (Приложение №1).

2. Определить дату проведения публичных слушаний: 19.11.2024г. в
17.00ч., по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино,
ул. Советская, 109.

3. Установить порядок учета предложений по внесению изменений в
Решение Мотыгинского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений
и дополнений в Устав поселка Мотыгино», утвержденный решением
Мотыгинского поселкового Совета депутатов от 11.05.2010. № 2-17, согласно
приложению №2.

4 Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению на
официальном сайте администрации поселка Мотыгино в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова